
 
UCHWAŁA Nr XXIII/106/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr 

XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015 r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 

2013 r.  poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 7 zawierający plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  27.195.178,27 zł 
b) plan wydatków :  26.938.119,27 zł  
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  26.936.616,27 zł 
b) plan wydatków :  26.679.557,27 zł 
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr 

XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015 r. 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów jest informacja 

od Ministra Finansów o ostatecznej kwocie subwencji oświatowej, która na 

2016 rok została zmniejszona o kwotę 258.762,00 zł. - rozdział 75801 Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa. Jednocześnie zmniejszono plan 

wydatków w następujących pozycjach:  

• rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszenie w poszczególnych 

jednostkach  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 53.762,00 zł., na § 

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł. i na § 4300 

Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł., 

• rozdział 80104 Przedszkola – zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł. na § 

4220 Zakup środków żywności, 

• rozdział 80110 Gimnazja – zmniejszenie na § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 25.000,00 zł. i na § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 15.000,00 zł., 

• rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 

zmniejszenie  

na § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł. i na § 4300 

Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł., 

• rozdział 85295 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 30.000,00 

zł. na § 4330 Zakup usług przez jst od innych jednostek samorządu 

terytorialnego. 

Dodatkowo rozwiązano rezerwę ogólną w wysokości 40.000,00 zł. – rozdział 

75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 Rezerwy - na pokrycie brakującej 

kwoty, wynikającej ze zmniejszenia dochodów. 



Zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 200,00 zł jest związane z otrzymaniem darowizny 

pieniężnej od Fundacji Animus  

ze Złotoryi na dofinansowanie wycieczki dla grupy „Muchomorki” ze świetlicy 

środowiskowej w Mieroszowie. 

Na podstawie wniosku dyrektora Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie 

zmienia  

się załącznik zawierający plan dochodów rachunku dochodów wydzielonych 

oraz wydatków nimi finansowanych (załącznik nr 3). 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do 

przeprowadzenia  

w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego. W 

związku  

z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

Sporządziła 
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 

 


